

TABELA MATERIAŁU Nawierzchnia2

Pikieta	Powierzchnia	Objętość	Objętość całkowita
5+713.00	0.27	0.00	0.00
5+725.00	0.21	2.87	2.87
5+736.27	0.44	3.67	6.54
5+750.00	0.19	4.34	10.88
5+756.70	0.19	1.26	12.14
5+775.00	0.02	1.89	14.03
5+777.12	0.28	0.31	14.34
5+800.00	0.05	3.72	18.06
5+825.00	0.06	1.33	19.39
5+850.00	0.23	3.56	22.95
5+875.00	0.29	6.47	29.41
5+900.00	0.19	6.00	35.41
5+925.00	0.16	4.40	39.81
5+930.41	0.18	0.91	40.72
5+950.00	0.07	2.46	43.18
5+975.00	0.16	2.96	46.14
6+000.00	0.04	2.58	48.73
6+025.00	0.06	1.33	50.06
6+050.00	0.12	2.34	52.40
6+075.00	0.41	6.71	59.11
6+083.69	0.52	4.04	63.15
6+100.00	0.77	10.50	73.65
6+122.05	0.85	17.90	91.55
6+125.00	0.84	2.50	94.05
6+150.00	0.54	17.29	111.34
6+160.40	0.28	4.27	115.61
6+175.00	0.16	3.26	118.87
6+197.42	0.02	2.09	120.95
6+200.00	0.03	0.07	121.03